ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL 002/2018/PPG-EC -

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, DOUTORADO ACADÊMICO EM

ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO - TURMA 2019

Em caráter de complementariedade e retificação, a Comissão de Seleção do Processo
Seletivo junto à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e
Conservação (PPG-EC) da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG) da
Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT) torna público o Edital Complementar
n° 004 ao Edital 002/2018/PPG-EC que trata da seleção do Programa de Pós-Graduação
stricto sensu em Ecologia e Conservação, Doutorado Acadêmico, conforme segue:

Onde se lê:

8.1 O (A) candidato(a) aprovado(a) deverá efetuar sua matrícula na Secretaria do
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação entre os dias 11 e 15/02/2019,
com a 2ª chamada entre os dias 18 e 22/02/2019 (Anexo IV).

Leia-se:

8.1 O (A) candidato(a) aprovado(a) deverá efetuar sua matrícula na Secretaria do
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação entre os dias 11 e 15/03/2019,
com a 2ª chamada entre os dias 18 e 22/03/2019 (Anexo IV).

Onde se lê:

Matrícula (primeira chamada) 11 a 15/02/2019
Inscrições na secretaria:
08:00 às 11:00 horas
14:00 às 17:00 horas

Matrícula (segunda chamada) 18 a 22/02/2019
Inscrições na secretaria:
08:00 às 11:00 horas
14:00 às 17:00 horas

Leia-se:

Matrícula (primeira chamada) 11 a 15/03/2019
Inscrições na secretaria:
08:00 às 11:00 horas
14:00 às 17:00 horas

Matrícula (segunda chamada) 18 a 22/03/2019
Inscrições na secretaria:
08:00 às 11:00 horas
14:00 às 17:00 horas

Nova Xavantina, 10 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Eddie Lenza de Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria nº 3752/2018